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ZP.271.10.04.2020.IM 

Do wszystkich Wykonawców 

Wyjaśnienia nr 1 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych                                               

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 

z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.:  „Odbieranie  i transport odpadów z terenu Miasta i  Gminy Płoty 

w roku 2021”. 

 

Pytanie nr 1:  

Strona 8 SIWZ pkt 3 - łączna ilość odpadów za rok 2019 za 3 kwartały daje sumę ok 2250 Mg 

czyli rocznie ok 3000 Mg. Jeżeli wyłączymy obiekty niezamieszkałe to będzie około 2000 Mg. 

Z tabeli arkusza cenowego wynika, ze ilość odpadów będzie rocznie kształtować się na 

poziomie ok 4365 Mg. Miesięcznie 95.60 Mg odp. budowlanych, 75,26 Mg tekstyli, 5,62 Mg 

akumulatorów i baterii ?????. Ponadto w arkuszu cenowym istnieje zapis - odbiór i 

zagospodarowanie odpadów a w tytule SWIZ, odbiór i transport. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dokonał Zmiany SIWZ w zakresie szacunkowych miesięcznych ilości odpadów. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ilość wytworzonych odpadów na terenie Gminy Płoty 

nie jest zależna od Zamawiającego. Ustalone ilości są szacunkowe i mogą ulec zmianie w 

okresie obowiązywania umowy. Podane przez Zamawiającego wielkości należy traktować 

wyłącznie jako orientacyjne i pomocnicze przy przygotowaniu oferty w postępowaniu 

przetargowym. 

Przedmiot zamówienia dotyczy odbioru i transportu odpadów. Zamawiający w dniu                              

19 listopada 2020r. dokonał stosownej zmiany SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Na stronie 15 SWiZ ppkt 1 pkt 2 Zamawiający powołując się na DzU z 2013 r poz 122 

zobowiązuje operatora do posiadania bazy na terenie miasta Płoty co jest niezgodne z tą 

ustawą. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zmawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 3:  

Zamawiający żąda OC w wysokości 500.000 zł (str. 14 SWiZ). Kwota ta jest nieadekwatna 

do zadania - zdecydowanie zawyżona. 

Odpowiedź nr 3: 

Zmawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie. 

 

 

 

Pytanie nr 4: 

Z zapisów SWiZ wynika, że Punkt Obsługi Klienta i PSZOK powinien być czynny od 

poniedziałku do soboty włącznie. Jest to niezgodne z Kodeksem Pracy gdyż soboty są dniami 

ustawowo wolnymi . 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zmawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie. 

 

BURMISTRZ 

Radosław Mackiewicz 

 

 

 


